
                 
 

Nowa jakość  edukacji - bezpieczeństwo wewnętrzne – NOJAK 
Projekt finansowany ze środków funduszy norweskich oraz środków krajowych. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

Strona 1 z 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                       Katowice, dnia 28.10.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

Usługi dostarczania doładowań do kart pre-paid dla aparatów telefonicznych w sieci Orange  

(nr postępowania DZP.381.66.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana wymieniona poniżej oferta: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

1 
Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 
ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM: CENA – 100 

 

Numer 

oferty 
Nazwa  i adres Wykonawcy 

Ocena 

punktowa- 

Cena (100%) 

 

Razem 

1 
Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 warszawa 
100,00 100,00 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 

http://www.us.edu.pl/
http://www.us.edu.pl/

